
GSPublisherVersion 0.0.100.30

STUDIE ULICE DRUŽSTEVNÍ V DOBRUŠCE



GSPublisherVersion 0.0.100.30

REKONSTRUKCE ULICE DRUŽSTEVNÍ

SOUČASNÝ STAV
 Ulice Družstevní je sídlištní ulice, kterou lemují kolmá parkovací stání. Průjezd touto ulicí je zakázán, slouží tedy teoreticky pouze obyvatelům této ulice a
jde tak o ulici relativně klidnou.
 Zároveň jde o poměrně zelenou ulici s mnoha vzrostlými i mladými stromy, udržovanými keři a v některých případech najdeme i malé záhonky u
chodníků.
  Povrchy pochozích ploch pro pěší jsou někde již vyměné, ale velká část je v dezolátním stavu a vyžaduje výměnu. Zároveň trasování těchto chodníků
v některých místech není dobře vyřešeno, chodníky ústí do parkovacího stání či naprázdno do silnice, kde na prostější straně chodník nenavazuje. Je tedy
potřeba vytvořit místa pro přecházení. Zároveň je potřeba chodníky přizpůsobit imobilním a kočárkům a vytvořit správné vodící linie pro slepce, které zde chybí.
 V ulici jsou staré přístřešky pro popelnice a chybí přístřešky po popelnice na recyklovaný opad.
 Vzhledem k počtu bytů v přilehlých bytových domech je kapacita parkovacích stání nedostatečná a je tedy žádoucí vytvořit alespoň pár
parkovacích míst navíc.
 V blízkosti řešené ulice se nachází mateřská škola, dětské hřiště a malá prodejna smíšeného zboží, na druhé straně pak PENNY market. Toto jsou asi
nejdůležitější body zájmu v nejbližším okolí a lze předpokládat, že trasy k těmto bodům jsou nejvyužívanější.  Z toho lze vycházet při návrhu tras pro pěší. Lze také
vysledovat nejčastější pohyb chodců podle vyšlapaných cest v trávě.

NÁVRH
 Řešení současného stavu spočívá především ve výměně poničených povrchů a kontejnerových přístřešků, důležité je také vytvoření nájezdů na
chodníky, tedy úprava bezbariérovosti. Druhá a třetí varianta pak nabízí nová parkovací místa a vytvoření míst pro přecházení ulice.
 Ve všech variantách je snaha o to, aby se žádný strom nemusel kácet. Doporučejeme však odstranit keře, které jsou vysazené blízko komunikace z
důvodu lepší viditelnosti při vyjíždění z prakovacího místa.
 Parkovací stání jsou navržena s obrubníkem zabraňujícím aby auta zasahovala do chodníku.
 Přístřešky pro popelnice jsou navrženy z betonových prefabrikovaných dílců a zadní stěnu mají z pletiva, aby přístřešek větral a nedrželo se v něm tolik
teplo. Ze tří stran kolem přístřešku bude nasypána zemina. Nabízí se tak možnost nechat je porůst plazivými rostlinami, jako jsou porostlé některé přístřešky již nyní.
Umístění těchto přístřešků je situováno dál od vozovky, aby nebránili výhledu při vyjíždění z parkovacího stání. Chodníky u přístřešků jsou protažené až k vozovce z
důvodu snadného vytažení popelnice k popelářskému vozu. Zhruba ve střední části ulice je navrženo nové místo pro přístřešek pro popelnice na recyklaci.
 Rekonstrukce horní části ulice Družstevní ústící do křižovatky s ulicí Domašínskou pak spočívá pouze ve výměně povrchů, jelikož zde není prostor ani pro
podélná stání.
 Materiálem pro chodníky je zvolena betonová dlažba stejná jako na již zrekonstruovaných chodnících. Pro parkovací stání je vybrána betonová
zatravňovací dlažba, a to nejen z estetických důvodů. Je propustná a při přívalových deštích tak uleví dešťové kanalizaci, nebudou se zde tvořit louže a v létě
se prostor nebude tolik přehřívat.
 1. VARIANTA spočívá v ponechání současných tvarů komunikace a chodníků. Jsou zde navrženy minimální změny a to především u půdorysného
zešikmení krajních parkovacích stání.
 2. VARIANTA se snaží o co největší počet parkovacích stání, aniž by se muselo přistoupit ke kácení stromů. Vznikne tak 37 nových parkovacích stání.
Jsou zde mírně změněny trasy chodníků a vytvořena místa pro přecházení. Je zde navrženo zmenšení poloměrů v křižovatkách na 8 metrů, což přispěje k menší
ploše vozovky a větší ploše trávníku a tím se i zlepší vsakování dešťových vod.
 3. VARIANTA přidává 24 nových parkovacích míst a vytváří nejideálnější trasy a tvary chodníků, vždy s ohledem na stávající stromy. Navrhuje přidat
stromy na začátek ulice a představuje možnost upravit prostor mezi domy.

OBSAH:

 TEXTOVÁ ČÁST     01
 ŠIRŠÍ VZTAHY      02
 ŘEŠENÉ ÚZEMÍ ORTOFOTO   03
 SOUČASNÝ STAV     04
 FOTODOKUMENTACE    05
 VARIANTA 1      07
 POROVNÁNÍ     08
 VARIANTA 2      09
 POROVNÁNÍ     10
 VARIANTA 3      11
 POROVNÁNÍ     12
 PŘÍSTŘEŠEK PRO POPELNICE
 A PARKOVACÍ STÁNÍ    13

STUDIE REKONSTRUKCE ULICE DRUŽSTEVNÍ V DOBRUŠCE

ZPRACOVATEL:

 ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
 www.rabarch.cz

 Gočárova třída 549/16, Hradec Králové
 +420 608 534 062
 info@rabarch.cz

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
NÁVRHY I PROJEKCE I REALIZACE

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

01
datum: měřítko TEXTOVÁ ČÁST07/2018

město Dobruška autoři návrhu: Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Barbora Jeřábková

investor: STUDIE ULICE DRUŽSTEVNÍ, DOBRUŠKA

WWW.RABARCH.CZ
+420 608 534 062



GSPublisherVersion 0.0.100.30

PENNY MARKET

ZASTÁVKA BUS

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ

MATEŘSKÁ ŠKOLA

ZNAČKA PRŮJEZD ZAKÁZÁN

ZNAČKA PRŮJEZD ZAKÁZÁN

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU

BAZÉN

CESTA DO ŠKOLY

CHYBÍ PŘECHOD

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
NÁVRHY I PROJEKCE I REALIZACE

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

02
datum: měřítko ŠIRŠÍ VZTAHY07/2018

město Dobruška autoři návrhu: Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Barbora Jeřábková

investor:

1:4,43

STUDIE ULICE DRUŽSTEVNÍ, DOBRUŠKA

WWW.RABARCH.CZ
+420 608 534 062



GSPublisherVersion 0.0.100.30

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
NÁVRHY I PROJEKCE I REALIZACE

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

03
datum: měřítko ŘEŠENÉ ÚZEMÍ ORTOFOTO07/2018

město Dobruška autoři návrhu: Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Barbora Jeřábková

investor: STUDIE ULICE DRUŽSTEVNÍ, DOBRUŠKA

WWW.RABARCH.CZ
+420 608 534 062



GSPublisherVersion 0.0.100.30

876

877

878

879

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
NÁVRHY I PROJEKCE I REALIZACE

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

04
datum: měřítko SOUČASNÝ STAV07/2018

město Dobruška autoři návrhu: Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Barbora Jeřábková

investor:

1:1500

STUDIE ULICE DRUŽSTEVNÍ, DOBRUŠKA

WWW.RABARCH.CZ
+420 608 534 062



GSPublisherVersion 0.0.100.30

- POTŘEBA VYMĚNIT STARÉ PŘÍSTŘEŠKY PRO POLENICE ZA NOVÉ, LÉPE TVAROVANÉ A S DOSTATEČNOU KAPACITOU, UPRAVIT NÁJEZDY K PŘÍSTŘEŠKŮM TAK, ABY SE POPELNICE SNADNO VYTAHOVALI VEN
NA SILNICI
- POTŘEBA VYTVOŘIT NOVÉ PŘÍSTŘEŠKY PRO TŘÍDĚNÝ ODPAD

- POTŘEBA UPRAVIT PARKOVACÍ STÁNÍ TAK, ABY AUTA NEZASAHOVALA DO CHODNÍKU

- VYMĚNIT A SJEDNOTIT MATERIÁLY V ULICI - UPRAVIT TRASY PRO PĚŠÍ TAK, ABY ODPOVÍDALY SKUTEČNĚ VYUŽÍVANÝM TRASÁM
-VYŘEŠIT MÍSTA PRO PŘECHÁZENÍ, ABY CHODNÍKY NEUSÍTILI NAPRÁZDNO DO SILNICE ČI DO PARKOVACÍHO STÁNÍ

- NELOGICKÉ UMÍSTĚNÍ ODPADKOVÉHO KOŠE - VYŘEŠIT UMÍSTĚNÍ ODPADKOVÝCH KOŠŮ A
PŘÍPADNÉ ROZMÍSTĚNÍ NOVÝCH

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
NÁVRHY I PROJEKCE I REALIZACE

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

05
datum: měřítko FOTODOKUMENTACE07/2018

město Dobruška autoři návrhu: Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Barbora Jeřábková

investor: STUDIE ULICE DRUŽSTEVNÍ, DOBRUŠKA

WWW.RABARCH.CZ
+420 608 534 062



GSPublisherVersion 0.0.100.30

- SNAHA EFEKTIVNĚJI VYUŽÍT PROSTOR - ZBYTEČNĚ VELKÉ ZEŠIKMENÍ U PARKOVACÍCH STÁNÍ,  ZBYTEČNĚ ŠIROKÝ CHODNÍK

- ULICE MÁ RELATIVNĚ UDRŽOVANOU ZELEŇ VE VELKÉM MNOŽSTVÍ - STROMY, KEŘE, OKRASNÉ STROMKY I ZÁHONKY - SNAHA V NÁVRHU ZACHOVAT A PODPOŘIT ZELENÝ RÁZ TÉTO ULICE, DOPORUČEJEME ALE ODSTRANIT KEŘE HNED VEDLE VOZOVKY Z DŮVODU BEZPEČNOSTI ( LEPŠÍ VÝHLED PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z PARKOVACÍHO MÍSTA)

- CHODNÍK NA SEVERNÍ STRANĚ ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ JE NOVÝ, NĚKTERÉ CHODNÍKY NA JÍŽNÍ STRANĚ JSOU TAKÉ ZRENOVOVANÉ - V NÁVRHU
POUŽIJEME STEJNÝ MATERIÁL ABY DOŠLO KE SJEDNOCENÍ CELÉ ULICE

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
NÁVRHY I PROJEKCE I REALIZACE

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

06
datum: měřítko FOTODOKUMENTACE07/2018

město Dobruška autoři návrhu: Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Barbora Jeřábková

investor:

1:9,13, 1:9,11, 1:10,03, 1:10,09, 1:12,11, 1:12,17, 1:10,04

STUDIE ULICE DRUŽSTEVNÍ, DOBRUŠKA

WWW.RABARCH.CZ
+420 608 534 062



GSPublisherVersion 0.0.100.30

876

877

878

879

876

877

878

879

876

877

878

879

VARIANTA č.1 - minimální změna současných tvarů
- úprava přístřešků pro popelnice
- výměna povrchů, úprava bezbariérovosti
- drobné změny tvaru stávajících parkovacích stání
- celkem 96 parkovacích stání - z toho 5 stání pro vozidla přepravující
osobu těžce pohybově postiženou

PARKOVACÍ STÁNÍ: DISTANČNÍ ZATRAVŇOVACÍ BETONOVÁ DLAŽBA
např.: BEST KROSO, cca 360 Kč/m2

CHODNÍKY: BETONOVÁ DLAŽBA 200x100 - stejná jako okolní
zrekonstruované chodníky

ODPADKOVÉ KOŠE: MMCITE DIAGONAL (opláštění tahokovem)

STÁVAJÍCÍ LAMPA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

STÁVAJÍCÍ LAVIČKA

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ STROM

STÁVAJÍCÍ KEŘE

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
NÁVRHY I PROJEKCE I REALIZACE

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

07
datum: měřítko VARIANTA 107/2018

město Dobruška autoři návrhu: Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Barbora Jeřábková

investor:

1:1000

STUDIE ULICE DRUŽSTEVNÍ, DOBRUŠKA

WWW.RABARCH.CZ
+420 608 534 062



GSPublisherVersion 0.0.100.30

876

877

878

879

876

877

878

879

876

877

878

879

ODSTRANIT KEŘE Z DŮVODU BEZPEČNOSTI PŘI VYJÍŽDĚNÍ

ZAROVNÁNÍM ZEŠIKMENÍ LZE NĚKDE ZÍSKAT PARKOVACÍ STÁNÍ NAVÍC

ZREKONSTRUOVANÝ CHODNÍK - DOCHÁZÍ K MINIMÁLNÍM ZMĚNÁM,
VHODNÉ JE DOPLNIT PRVKY PRO SLEPCE

NOVÉ PŘÍSTŘEŠKY PRO POPELNICE NA RECYKLOVANÝ ODPAD

NOVÉ PŘÍSTŘEŠKY PRO POPELNICE

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
NÁVRHY I PROJEKCE I REALIZACE

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

08
datum: měřítko POROVNÁNÍ07/2018

město Dobruška autoři návrhu: Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Barbora Jeřábková

investor:

1:1000

STUDIE ULICE DRUŽSTEVNÍ, DOBRUŠKA

WWW.RABARCH.CZ
+420 608 534 062



GSPublisherVersion 0.0.100.30

876

877

878

879

876

877

878

879

876

877

878

879

DOMAŠÍNSKÁ
DOMAŠÍNSKÁ

ZA
 UN

IV
ERZITO

U

N
A

 PŘÍČ
N

IC
I

VARIANTA č.2 - maximální počet parkovacích stání bez kácení
stromů
- úprava přístřešků pro popelnice
- výměna povrchů, úprava bezbariérovosti
- celkem 133 parkovacích stání (o 37 více než varianta 1) - z toho 7
stání pro vozidla přepravující osobu těžce pohybově postiženou
- nová stání rozmístěna tak, aby se nemuseli kácet stromy
- drobné změny tras chodníků

PARKOVACÍ STÁNÍ: DISTANČNÍ ZATRAVŇOVACÍ BETONOVÁ DLAŽBA
např.: BEST KROSO, cca 360 Kč/m2

CHODNÍKY: BETONOVÁ DLAŽBA 200x100 - stejná jako okolní
zrekonstruované chodníky

STÁVAJÍCÍ LAMPA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

STÁVAJÍCÍ LAVIČKA

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ STROM

STÁVAJÍCÍ KEŘE

ŘEŠENÍ KŘIŽOVATKY DOMAŠÍNSKÁ - ZA UNIVERZITOU

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
NÁVRHY I PROJEKCE I REALIZACE

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

09
datum: měřítko VARIANTA 207/2018

město Dobruška autoři návrhu: Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Barbora Jeřábková

investor:

1:1000

STUDIE ULICE DRUŽSTEVNÍ, DOBRUŠKA

WWW.RABARCH.CZ
+420 608 534 062



GSPublisherVersion 0.0.100.30

876

877

878

879

876

877

878

879

876

877

878

879

876

877

878

879

ODSTRANIT KEŘE Z DŮVODU BEZPEČNOSTI PŘI VYJÍŽDĚNÍ

PŘIDÁVÁME NOVÁ PARKOVACÍ STÁNÍ

ZVĚTŠENÍ POLOMĚRŮ PRO LEPŠÍ VÝHLED PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z ULICE

NOVÉ PŘÍSTŘEŠKY PRO POPELNICE NA RECYKLOVANÝ ODPAD

NOVÉ PŘÍSTŘEŠKY PRO POPELNICE

VYTVÁŘÍME MÍSTA PRO PŘECHÁZENÍ TAK, ABY NA SEBE CHODNÍKY
NAVAZOVALY

NENÍ MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ - CHODNÍK JE PROTAŽEN K VOZOVCE, ABY
MOHLI TECH. SLUŽBY VYVÉST POPELNICI K AUTU

NAROVNÁNÍ CHODNÍKU ABY NAVAZOVAL NA DALŠÍ + PŘIDÁNA TŘI
PARKOVACÍ STÁNÍ OPROTI STÁVAJÍCÍMU STAVU

POUZE VÝMĚNA MATERIÁLŮ - NENÍ PROSTOR PRO PODÉLNÁ
PARKOVACÍ STÁNÍ

ZMENŠENÍ POLOMĚRŮ NA 8 METRŮ - VĚTŠÍ PLOCHA ZELENĚ, LEPŠÍ VSAKOVÁNÍ

ZREKONSTRUOVANÝ CHODNÍK, VHODNÉ JE DOPLNIT PRVKY PRO SLEPCE

ZABRÁNIT AUTŮM ABY ZDE PODÉLNĚ PARKOVALI
(NAPŘÍKLAD ZNAČKOU SE ZÁKAZEM)

NOVÁ PARKOVACÍ STÁNÍ

ZRUŠEN ZBYTEČNÝ CHODNÍK USTÍCÍ DO SILNICE

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
NÁVRHY I PROJEKCE I REALIZACE

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

10
datum: měřítko POROVNÁNÍ07/2018

město Dobruška autoři návrhu: Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Barbora Jeřábková

investor:

1:1000

STUDIE ULICE DRUŽSTEVNÍ, DOBRUŠKA

WWW.RABARCH.CZ
+420 608 534 062



GSPublisherVersion 0.0.100.30

876

877

878

879

876

877

878

879

876

877

878

879

DOMAŠÍNSKÁ
DOMAŠÍNSKÁ

ZA
 UN

IV
ERZITO

U

N
A

 PŘÍČ
N

IC
I

VARIANTA č.3
- úprava přístřešků pro popelnice
- výměna povrchů, úprava bezbariérovosti
- vysazení několika nových stromů
- celkem 120 parkovacích stání (o 24 více než
varianta 1) - z toho 6 stání pro vozidla
přepravující osobu těžce pohybově postiženou
- drobné změny tras chodníků
- zjednodušený návrh úprav veřejných prostor
mezi domy - nové chodníky, možnost vzniku
například workoutového hřiště či menšího
dětského hřiště, parkové úpravy
- vytvoření "bariéry" mezi silnicí a zeleným
prostranstvím mezi domy pomocí keřů či
vysoké okrasné trávy

PARKOVACÍ STÁNÍ: DISTANČNÍ
ZATRAVŇOVACÍ BETONOVÁ
DLAŽBA
např.: BEST KROSO, cca 360
Kč/m2

CHODNÍKY: BETONOVÁ DLAŽBA 200x100 - stejná jako okolní
zrekonstruované chodníky

obrázek z iprpraha.cz

KEŘE, VYSOKÁ TRÁVA (PARKOVÉ ÚPRAVY) PODÉL CHODNÍKU
- odcloní silnici s parkujícími auty od klidné zeleně mezi domy

STÁVAJÍCÍ LAMPA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

STÁVAJÍCÍ LAVIČKA

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ STROM

STÁVAJÍCÍ KEŘE

NOVĚ VYSAZENÝ STROM

ŘEŠENÍ KŘIŽOVATKY DOMAŠÍNSKÁ - ZA UNIVERZITOU

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
NÁVRHY I PROJEKCE I REALIZACE

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

11
datum: měřítko VARIANTA 307/2018

město Dobruška autoři návrhu: Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Barbora Jeřábková

investor:

1:1000

STUDIE ULICE DRUŽSTEVNÍ, DOBRUŠKA

WWW.RABARCH.CZ
+420 608 534 062



GSPublisherVersion 0.0.100.30

876

877

878

879

876

877

878

879

876

877

878

879

876

877

878

879

ODSTRANIT KEŘE Z DŮVODU BEZPEČNOSTI PŘI VYJÍŽDĚNÍ

PŘIDÁVÁME NOVÁ PARKOVACÍ STÁNÍ

ZREKONSTRUOVANÝ CHODNÍK - VHODNÉ JE DOPLNIT PRVKY PRO SLEPCE

NOVÉ PŘÍSTŘEŠKY PRO POPELNICE NA RECYKLOVANÝ ODPAD

NOVÉ PŘÍSTŘEŠKY PRO POPELNICE

VYTVÁŘÍME MÍSTA PRO PŘECHÁZENÍ TAK, ABY NA SEBE CHODNÍKY
NAVAZOVALY

VYTVÁŘÍME MÍSTA PRO PŘECHÁZENÍ TAK, ABY NA SEBE CHODNÍKY
NAVAZOVALY

NAROVNÁNÍ CHODNÍKU ABY NAVAZOVAL NA DALŠÍ

POUZE VÝMĚNA MATERIÁLŮ - NENÍ PROSTOR PRO PODÉLNÁ
PARKOVACÍ STÁNÍ

NOVÉ STROMY, KTERÉ VYTVOŘÍ PŘÍJEMNÝ VZEJD DO ULICE

 MODŘE JE NAZNAČENÝ NÁVRH ÚPRAV PROSTORU MEZI DOMY
TRASY NOVÝCH CHODNÍKŮ BY MĚLY SLEDOVAT VYŠLAPANÉ CESTY

(ve studii nejsou přesně zamřené)

ZMENŠENÍ POLOMĚRŮ NA 8 METRŮ - VĚTŠÍ PLOCHA ZELENĚ, LEPŠÍ VSAKOVÁNÍ

ZABRÁNIT AUTŮM ABY ZDE PODÉLNĚ PARKOVALI
(NAPŘÍKLAD ZNAČKOU SE ZÁKAZEM)

NENÍ MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ - CHODNÍK JE PROTAŽEN K VOZOVCE, ABY
MOHLY TECH. SLUŽBY VYVÉST POPELNICI K AUTU

ZVĚTŠENÍ POLOMĚRŮ PRO LEPŠÍ VÝHLED PŘI VYJÍŽDĚNÍ Z ULICE

CHODNÍK PŘED KAŽDÝM VCHODEM AŽ K SILNICI - SLOUŽÍ PRO VYTAŽENÍ
POPELNICE A JAKO NÁJEZD PRO SANITKU

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
NÁVRHY I PROJEKCE I REALIZACE

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

12
datum: měřítko POROVNÁNÍ07/2018

město Dobruška autoři návrhu: Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Barbora Jeřábková

investor:

1:1000

STUDIE ULICE DRUŽSTEVNÍ, DOBRUŠKA

WWW.RABARCH.CZ
+420 608 534 062


	01 STUDIE
	00 ÚVOD
	01 TEXTOVÁ ČÁST
	02 ŠIRŠÍ VZTAHY
	03 ŘEŠENÉ ÚZEMÍ ORTOFOTO
	04 SOUČASNÝ STAV
	05 FOTODOKUMENTACE
	06 FOTODOKUMENTACE
	07 VARIANTA 1 
	08 POROVNÁNÍ 
	09 VARIANTA 2
	10 POROVNÁNÍ
	11 VARIANTA 3
	12 POROVNÁNÍ


